

Dent Fix ApS

Tømmerbyvej 12, 8653 Them

CVR-nr. 31 59 91 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Brian Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dent Fix ApS Tømmerbyvej 12 8653 Them
	CVR-nr.: 31 59 91 56
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Thomsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Dent Fix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer og forbedringer af biler og campingvogne samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.524 t.kr. mod 5.157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.524.101	5.156.759
1 Personaleomkostninger	-3.924.875	-4.004.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-464.015</u>	<u>-281.797</u>
Resultat før finansielle poster	135.211	870.039
Andre finansielle indtægter	1.600	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.151</u>	<u>-34.959</u>
Resultat før skat	124.660	836.080
Skat af årets resultat	<u>-25.260</u>	<u>-192.186</u>
Årets resultat	<u>99.400</u>	<u>643.894</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>99.400</u>	<u>643.894</u>
Disponeret i alt	<u>99.400</u>	<u>643.894</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.301.657	1.422.086
Indretning af lejede lokaler	619.964	476.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.921.621</u>	<u>1.898.630</u>
Deposita	232.336	232.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.336</u>	<u>232.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.153.957</u>	<u>2.130.966</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	288.688	237.014
Fremstillede varer og handelsvarer	35.043	167.043
Varebeholdninger i alt	<u>323.731</u>	<u>404.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741.428	484.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.000	261.981
Andre tilgodehavender	0	56.381
Periodeafgrænsningsposter	36.000	71.269
Tilgodehavender i alt	<u>895.428</u>	<u>874.335</u>
Likvide beholdninger	828.207	2.086.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.047.366</u>	<u>3.364.481</u>
Aktiver i alt	<u>5.201.323</u>	<u>5.495.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.160.186	4.060.786
Egenkapital i alt	4.285.186	4.185.786
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.000	10.740
Hensatte forpligtelser i alt	36.000	10.740
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.389	135.791
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.680	149.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.969	60.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	215.000
Anden gæld	522.099	737.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.137	1.298.921
Gældsforpligtelser i alt	880.137	1.298.921
Passiver i alt	5.201.323	5.495.447

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.416.892	3.541.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	643.894	643.894
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.060.786	4.185.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.400	99.400
	125.000	4.160.186	4.285.186

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.426.075	3.548.603
Pensioner	418.607	391.949
Andre omkostninger til social sikring	31.025	28.685
Personaleomkostninger i øvrigt	49.168	35.686
	<u>3.924.875</u>	<u>4.004.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.834	5.238
Andre finansielle omkostninger	10.317	29.721
	<u>12.151</u>	<u>34.959</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i goodwill, debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 500.000.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter for følgende beløb.

Restløbetid 52 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.908, i alt kr. 151.216.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 465. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel, til udgangen af et kvartal.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dent Fix Holding ApS, CVR-nr. 31599377 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
